
Dokumentreferanse: 21-0-124102 sluttinnberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON     [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
TELEFAKS     [+47] 38 17 89 41 NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
  NORWAY   ORG.NR.  971 497 777 MVA 

     KUNDENR. BR.SUND  53697 

 

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Elin Moseidjord   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  15. desember 2021  

 
 
 
 
 
 
 
 

KONKURSBO NR. 21-124102KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: ALT I PARKETT AS, ORG. NR. 921 190 468 – 

SLUTTINNBERETNING OG REGNSKAP   
 
I. Adressater for innberetningen: 
 
1. Agder tingrett, bo nr. 21-124102KON-TAGD/TKRI 

 2. Konkursdebitor v/Thomas Steinsvik 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt krav i boet, blir underrettet om at slutt-

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 
 
II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 
1. Alt i Parkett AS. Aksjeselskap.   

 Tidligere foretaksnavn: Steinsvik Parkett & Gulvsliping AS.  

2. Adresse: Kjøita 6, 4630 Kristiansand. Kristiansand kommune (4204).   

3. Organisasjonsnummer: 921 190 468.   

4. Bransje: Gulvsliping, legging av parkett og andre typer gulv.  
 
III. Konkursen: 
   
1. Agder tingrett åpnet konkurs 30. september 2021 kl. 11.25.  

2. Grunnlaget er konkursbegjæring fra Skatteetaten.  

3. Fristdag: 6. september 2021.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 28. oktober 2021. 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
  
Ansatt advokat Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 

4666 Kristiansand, telefon 38 17 89 40, telefaks 38 17 89 41, e-post 

bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 28.05.2018, registrert i Foretaksregisteret 24.07.2018. 

 Opprinnelig foretaksnavn: Steinsvik Parkett & Gulvsliping AS. Endring av 

foretaksnavn til Alt i Parkett AS registrert 30.07.2019.  

  

2. Aksjekapital kr 30 000, meldt fullt innbetalt.  

      

3.  4. Stifter av selskapet, aksjeeier som har minst 20 % av aksjene:  

 

 TA Steinsvik AS, org. nr. 923 558 594, Fagerdalsveien 4 A, 4617 Kristiansand 

– 100 %. Aksjene i TA Steinsvik AS eies av:      

 Thomas Steinsvik, f. 220682, Fagerdalsveien 4 A, 4617 Kristiansand – 50 %.  

 Anne-Kathrine Steinsvik, f. 011282, Fagerdalsveien 4 A, 4617 Kristiansand – 

50 %. 

   

5. Daglig leder:  

 

 Thomas Steinsvik, f. 220682, Fagerdalsveien 4 A, 4617 Kristiansand  

 

6. Styre:  

 

 Styreleder – enestyre:   

 Thomas Steinsvik, f. 220682, Fagerdalsveien 4 A, 4617 Kristiansand 

 

7. Revisor:  

 

 Ingen. Ved stiftelsen ble det besluttet at foretakets årsregnskap ikke skal 

revideres.  

 

8. Regnskapsfører:  

 

 Selskapet hadde opprinnelig ekstern regnskapsfører. Det er opplyst at dette var 

Nemo Accounting AS, senere Athene Accounting Kristiansand AS, org. nr. 

822 139 272. Regnskapsfører har ført regnskapene t.o.m. 2019.  

 

 Regnskapene for 2020 og 2021 er ført med bistand fra en som hadde vært ansatt 

i regnskapsfirmaet.   

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

1. Daglig leder/styreleder Thomas Steinsvik er registrert med følgende roller i 

tidligere konkurser: 

 Personlig konkurs avsluttet 04.07.2012.  

 995 544 881 Alt i Parkett og Gulvteknikk DA, daglig leder, konkurs avsluttet 

05.07.2012.  

 996 697 908 Alt i Parkett Norge AS, daglig leder og styreleder, konkurs 

avsluttet 27.11.2012.  

 995 074 699 Alt i Parkett (NUF), daglig leder og styremedlem, konkurs 

avsluttet 26.07.2013.   

 

2. Daglig leder/styreleder Thomas Steinsvik er registrert med følgende roller i 

andre foretak:  

 

 923 558 594 TA Steinsvik AS, styreleder.  

 998 822 262 Fagerdalen Velforening, styremedlem.  

 

VI. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Selskapet ble stiftet 28.05.2018 med foretaksnavnet Steinsvik Parkett & Gulv-

sliping AS og med følgende vedtektsfestede formål: «Gulvsliping og håndverk-

tjenester og andre produkter/tjenester som naturlig hører til dette, herunder å 

delta i andre selskap med lignende virksomhet, og kjøp og salg av aksjer eller 

på annen måte gjøre seg interessert i andre foretak. Selskapet kan også drive 

med kjøp/drift av fast eiendom». Foretaksnavnet ble registrert endret til Alt i 

Parkett AS 30.07.2019. 

 

 Det er opplyst at selskapet ikke har hatt andre ansatte enn Thomas Steinsvik, 

men har leid inn personell ved behov.   

 

2.  Årsregnskap for 2018 og 2019 er sendt Regnskapsregisteret.  

  

 Bostyrer har videre fått oversendt et resultatregnskap og en kundereskontro for 

2020.  

 

3. Thomas Steinsvik opplyser at virksomheten i hovedsak opphørte fra 

oktober/november 2020, og at han da fikk ansettelse i et annet firma. Det har 

vært minimalt med aktivitet i 2021.  

 

4.  Det er ilagt tvangsmulkt pga. for sent levert eller manglende mva-oppgaver for 

to terminer i 2019 og to terminer i 2020, og det er ilagt tilleggsskatt for første 

termin mva. 2021. Videre er det ilagt tvangsmulkt pga. for sent levert 

aksjonærmelding og for skattemelding 2020. Bobehandlingen har ikke 

avdekket manglende oppfyllelse av andre formelle krav etter foretaks- og 

selskapslovgivning, næringslovgivning og registerlovgivning mm.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 

5.  Årsaker til konkursen:  

  

 Konkurs ble åpnet som følge av skyldig gjeld til Skatteetaten – et krav som er 

blitt høyere enn nødvendig fordi selskapet har pådratt seg tvangsmulkter og 

tilleggsskatt samt skjønnsfastsettelse fordi mva-meldinger, skattemelding og 

aksjonærmelding ikke er levert eller ble levert for sent.  

 

 Aktiviteten og inntjeningen i Alt i Parkett AS opphørte da Thomas Steinsvik 

fikk ansettelse i et annet firma.  

 

 Selskapets økonomiske situasjon ble sterkt forverret i mars 2021, da alt av 

eiendeler ble fjernet/stjålet fra lagerlokalet som selskapet leide. 

 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

  

 2018: 

 

 Driftsinntekter kr 1 424 212, driftsresultat (overskudd) kr 88 463, 

 ordinært resultat før skattekostnad (overskudd) kr 87 915, 

 årsresultat (overskudd) kr 67 695. 

 Anleggsmidler kr 24 000, omløpsmidler kr 440 456,  

 sum eiendeler kr 464 456, gjeld kr 366 761, 

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 97 695 (aksjekapital kr 30 000).  

 

 2019: 

  

 Driftsinntekter kr 2 511 938, driftsresultat (overskudd) kr 10 571, 

 ordinært resultat før skattekostnad (underskudd) kr – 6 229, 

 årsresultat (underskudd) kr – 6 229. 

 Anleggsmidler kr 280 028, omløpsmidler kr 609 307,  

 sum eiendeler kr 889 335, gjeld kr 978 074, 

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 88 739 (aksjekapital kr 30 000).  

 

 Det er tatt ut utbytte med kr 180 205. Daglig leder har mottatt lønn med 

kr 707 752.  

 

 2020:  

 

 Driftsinntekter kr 2 682 229, driftsresultat (overskudd) kr 770 320, 

 ordinært resultat før skatt (overskudd) kr 767 464. 

 

 Den som har ført regnskapene, opplyser at det mangler et lønnsbilag på ca. 

kr 400 000 på Thomas Steinsvik, som ikke er importert til web-basert regnskap. 

Importfunksjonen er stengt pga. manglende betaling.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 Selskapets bokførte egenkapital var negativ pr. 31.12.2019, og det antas at dette 

også representerte en reell insuffisiens. Regnskapstallene som er framlagt for 

2020, viser et overskudd, men det mangler utgiftsbilag. Under enhver 

omstendighet kan det utvilsomt konstateres insolvens i mars 2021, da varelager, 

verktøy og utstyr forsvant fra selskapets lager.  

 

 Mht. det andre vilkåret som må foreligge for å konstatere insolvens – 

illikviditet – bemerkes at kravene i boet er fra 2019, 2020 og 2021, men 

hovedtyngden av krav synes å være fra slutten av 2020 og nyere (i den 

utstrekning det foreligger opplysninger om forfallsdato). Skatteetaten avholdt 

utleggsforretning 16. juni 2021 uten å finne noe å ta utlegg i.  

 

 Insolvens antas å være inntrådt senest våren 2021.  

 

4.  Største antall ansatte: 1. 

  

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

  

 Registrering av boet er foretatt av Jostein Mellemstrand.  

 

 SpareBank 1 SR-Bank ASA har tinglyst pant i varelager, driftstilbehør og 

utestående fordringer – factoringavtale. Banken, som har meldt krav i boet på 

kr 213 192,79, har også sikkerhet i form av selvskyldnerkausjon fra Thomas 

Steinsvik.  

 

 Det er ikke påvist noe varelager eller driftstilbehør. Det er opplyst at eiendelene 

befant seg i et lagerlokale, og at dette en dag var tømt og alt var borte. Ifølge 

Steinsvik var det tale om verdier i størrelse +/- kr 300 000.  

 

 Alt i Parkett AS hadde leaset en Ford Transit Connect varebil hos Nordea 

Finance Equipment AS. Steinsvik opplyser at en litauer som var innleid, tok 

med seg bilen til Litauen, og at et komplett sett med slipeutstyr også ble tatt 

med dit. Det fremkommer av korrigert fordringsanmeldelse fra leasingselskapet 

at de har fått kontroll på bilen og har solgt denne.  

 

 Opplysningene om de tingene som er forsvunnet, er videreformidlet til 

SpareBank 1 SR-Bank ASA som har pant i driftstilbehør.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 

 Det er opplyst at politiet har henlagt anmeldelsen vedrørende de eiendelene 

som er forsvunnet, og boets egne undersøkelser har ikke gitt grunnlag for å gå 

videre med dette.  

 

 Selskapet har to kontoer i SpareBank 1 SR-Bank. På bedriftskontoen (kasse-

kreditt) var det saldo i bankens favør. På skattetrekkskontoen var saldo kr 0, 

men det er heller ikke meldt krav om skyldig forskuddstrekk.  

 

 Kundereskontroen pr. 31.12.2020 viser utestående fordringer på kr 426 737, 

men pga. senere innbetalinger/delbetalinger og krediteringer er saldo pr. i dag 

vesentlig lavere. Reskontroen inkluderer også div. fakturakrav mot den som tok 

med seg bil og slipeutstyr til Litauen. Mellemstrand har i registrerings-

forretningen konkludert med at det som er av utestående fordringer, vil kreve 

oppfølgning fra Steinsvik før det eventuelt vil kunne innkomme betaling. 

SpareBank 1 SR-Bank har som foran nevnt pant i de utestående fordringene.  

 

 Sum aktiva i boet: Kr 0.  

   

 Konkursboet er registrert med eget org.nummer i Merverdiavgiftsregisteret, og 

det legges derfor til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdiavgift, 

herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

 

 Garanti for boomkostninger:  

 

  Konkursrekvirenten, Skatteetaten garanterer for boomkostninger med inntil 

kr 59 950 (50 ganger rettsgebyret). 

 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Bobehandlingen har ikke påvist forhold som har gitt grunnlag for å fremme 

krav om omstøtelse etter de subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i 

dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 28. oktober 

2021. 

  

 Det er meldt 45 krav, jfr. innstillingsliste nr. 2, som vedlegges.  

 

 Sum hittil meldte krav    kr 1 202 344,44  

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II  (merverdiavgift) kr 39 500,00 

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

  

 Lønnskrav:  

  

 Det legges til grunn at det ikke foreligger krav på lønn/feriepenger som kan 

kreves dekket av NAV Lønnsgaranti. Thomas Steinsvik har pga. sin eierandel i 

selskapet ikke rett til dekning fra lønnsgarantien.  

B. 

1. Regnskap - salærforslag: 

 

 Under forutsetning av at bobehandlingen innstilles etter konkursloven § 135, 

oppstilles slikt regnskap for boet: 

 

I. Aktiva: 
  

 

Ingen aktiva påvist 
 

 kr              0,00  
    

II. Passiva - massekrav: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr     14 987,00  

2. Registrering, Meljo Verdisikring  kr      2 398,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr         600,00  
 

 

Merverdiavgiften er refundert  kr        -600,00   kr       2 398,00  

3. Advokat Bjørn Hübert Senum salær  kr    41 415,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr    10 354,00  
 

 

Merverdiavgift av salær refunderes  kr   -10 354,00   kr     41 415,00  

4. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr       1 150,00  
 

Sum massekrav 
 

 kr     59 950,00  
    

 

Underdekning 
 

 kr     59 950,00  
 

Dekkes av Skatteetaten 
  

    

III. Salærforslag 
  

 

Salærforslag ekskl. mva., medgått tid ca. 49 timer  kr     41 415,00   
25 % merverdiavgift 

 
 kr     10 354,00  

 
Salærforslag inkl. mva. 

 
 kr     51 769,00  

    

IV. Uttellingsliste: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr     14 987,00  

2. Adv. Bjørn Hübert Senum, inkl. mva. 
 

 kr     51 769,00  

3. Adv. Senum refunderes utlegg til Meljo Verdisikring  kr       2 398,00  

4. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr       1 150,00  
 

Til sammen 
 

 kr     70 304,00  
    



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 8 - 

    

1. Dekkes av Skatteetaten 
 

 kr     59 950,00  

2. Merverdiavgift av salær refunderes 
 

 kr     10 354,00  
 

Sum 
 

 kr     70 304,00  

 
 I anledning salærforslaget vedlegges timeliste til tingretten. Det foreslåtte salær til bostyrer er 

begrenset ut fra de tilgjengelige midler i boet.  

 

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Dekningsmuligheter:  

 

 Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne.  

 

 Ved bostyrers rundskriv av 1. november 2021 er kreditorene forespurt om 

sikkerhetsstillelse for de omkostninger som vil påløpe ved videre bobehandling.  

 

 Fristen for ev. sikkerhetsstillelse ble satt til 1. desember 2021 kl. 15.00.  

 

 Kreditorene er samtidig underrettet om at bobehandlingen må påregnes innstilt 

etter konkursloven § 135 hvis ikke det stilles sikkerhet. 

 

 Det er imidlertid ikke gitt tilsagn om sikkerhetsstillelse.  

 

2.4. Det foretas ingen fordringsprøving.  

 

6. Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne, som derfor 

selv må ta de nødvendige skritt med sikte på eventuell tvangsinndrivelse av sine 

tilgodehavender hos debitor.  

 

 Foreldelse er avbrutt ved at krav ble meldt i boet. Når fordringen ikke prøves, 

varer virkningen av dette fristavbrudd i 1 år regnet fra nærværende slutt-

innberetnings datering, jfr. foreldelseslovens § 22 nr. 2. 

 

 Alt i Parkett AS blir slettet i Foretaksregisteret når konkursboet avsluttes.  

 

IX. Straffbare forhold: 

 

1. Etter en samlet vurdering er saken ikke oversendt politiet. Det er i denne 

forbindelse lagt vekt på at det er fremlagt et regnskap for 2020 som i hvert fall 

mht. inntektene må antas å være fullstendig, og at det i 2021 har vært minimalt 

med aktivitet i selskapet. Det antas at det ikke er grunnlag for ytterligere 

straffeforfølgning for de forholdene som det allerede er ilagt tvangsmulkt og 

tilleggsskatt for (unnlatt eller for sen levering av skattemeldinger m.v.).  

 

 



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

-9-

Karantenebetingende  forhold:

I forbindelse  med  konkursen  i Alt  i Parkett  Norge  AS ble det i 2012  reagert

med  to års konkurskarantene.  Etter  en samlet  vurdering  kan  det irnidlertid  ikke

sees at vilkårene  for konkurskarantene  i konkursloven  § 142 er oppfylt  i

nærværende  bo. Det  fremmes  derfor  ikke  forslag  om  konkurskarantene.

XI. Frist  for  merknader:

Eventuelle  merknader  til  innholdet  av nærværende  sluttinnberetning  må være

bostyrer  i hende  innen  17. januar  2022 kl. 15.00.  Eventuelle  merknader  til

salærforslaget  må være  bostyrer  i hende  iru'ien  samrne  frist.

Innen  sarnrne  frist  oppfordres  debitor  v/styreleder  Thomas  Steinsvik  til  å under-

skrive  og returnere  vedlagte  erklæring  i h.t. konkursloven  § 120  om  at

opplysningene  i denne  sluttinnberetning  om  konkursdebitors  økonomiske

virksornhet  etter  hans vitende  er riktige  og uttømmende.

Kristiansand,  den 15. desember  2021



KONKURSBO NR. 21-124102KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: ALT I PARKETT AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Equity Credit Management AS v/ 2 946,29kr            

Equity Finans AS

Sak nr. 224074

Storgaten 26

3126 Tønsberg

2. Holst Silketrykkeri AS v/ 7 282,49kr            

InkassoPartner AS

Sak nr. 006476

Postboks 1002 Lundsiden

4687 Kristiansand

3. Utleieprodukter AS v/ 9 474,07kr            

InkassoPartner AS

Sak nr. 007390

Postboks 1002 Lundsiden

4687 Kristiansand

4. Utleieprodukter AS v/ 8 673,95kr            

InkassoPartner AS

Sak nr. 007177

Postboks 1002 Lundsiden

4687 Kristiansand

5. Utleieprodukter AS v/ 15 500,64kr          

InkassoPartner AS

Sak nr. 009074

Postboks 1002 Lundsiden

4687 Kristiansand

6. Utleieprodukter AS v/ 5 347,79kr            

InkassoPartner AS

Sak nr. 009659

Postboks 1002 Lundsiden

4687 Kristiansand

7. Sindland og Jakobsen AS v/ 13 279,65kr          

InkassoPartner AS

Sak nr. 009255

Postboks 1002 Lundsiden

4687 Kristiansand

8. Corona Interiør AS v/ 5 072,83kr            

InkassoPartner AS

Sak nr. 008622

Postboks 1002 Lundsiden

4687 Kristiansand

9. Utgår

15.12.2021 Side 1 av 5 sider 21-0-124102 Alt i Parkett AS



KONKURSBO NR. 21-124102KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: ALT I PARKETT AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

10. Equity Credit Management AS v/ 17 251,81kr          

Equity Finans AS

Sak nr. 229191

Storgaten 26

3126 Tønsberg

11. Franzefoss Gjenvinning AS v/ 4 586,68kr            

Ropo Capital Norway AS

Ref. 408088

Postboks 1700 Kilen

3206 Sandefjord

12. Utgår

13. Nordea Finance Equipment AS v/ 57 312,92kr          

Lindorff AS

Ref. 31988611

Postboks 7055

3007 Drammen

14. HS Malerfirma AS v/ 27 182,02kr          

Equity Finans AS

Sak 368472

Storgaten 26

3126 Tønsberg

15. Sparebank 1 SR-Bank v/ 213 192,79kr        

Modhi Norge AS

Saksnr. TWW/59Z2H9

Postboks 263 Skøyen

0213 Oslo

16. Agder Energi Nett AS v/ 944,45kr               

Kredinor SA

Saksnr. 84421021

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

17. ST1 Norge AS - Fleet v/ 6 719,29kr            

Kredinor SA

Saksnr. 84802120

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

18. Byggmakker CF AS v/ 8 985,46kr            

Kredinor SA

Saksnr. 1109919

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

15.12.2021 Side 2 av 5 sider 21-0-124102 Alt i Parkett AS



KONKURSBO NR. 21-124102KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: ALT I PARKETT AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

19. Byggmakker CF AS v/ 25 100,68kr          

Kredinor SA

Saksnr. 1102720

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

20. Mestergruppen Byggvare AS Kristiansand v/ 5 709,63kr            

Svea Finans AS

Saksnr. 95143574

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

21. Byggfakta Docu AS v/ 39 847,13kr          

Modhi Norge AS

Saksnr. 59MY6P

Postboks 263 Skøyen

0213 Oslo

22. Proff AS v/ 18 715,93kr          

Modhi Norge AS

Saksnr. 59QSX7

Postboks 263 Skøyen

0213 Oslo

23. Tikkurila Norge AS v/ 4 030,17kr            

Lindorff AS

Ref. 30260299

Postboks 7055

3007 Drammen

24. Collector Bank AB v/ 39 945,14kr          

Lindorff AS

Ref. 42620177

Postboks 7055

3007 Drammen

25. DNB Bank ASA v/ 3 038,94kr            

Lindorff AS

Ref. 30908628

Postboks 7055

3007 Drammen

26. Tryg Forsikring NUF v/ 22 027,90kr          

Lindorff AS

Ref. 30906454

Postboks 7055

3007 Drammen

15.12.2021 Side 3 av 5 sider 21-0-124102 Alt i Parkett AS



KONKURSBO NR. 21-124102KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: ALT I PARKETT AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

27. 24Sevenfinans AS v/ 5 349,86kr            

Lindorff AS

Ref. 31095464

Postboks 7055

3007 Drammen

28. 24Sevenfinans AS v/ 5 708,85kr            

Lindorff AS

Ref. 32173743

Postboks 7055

3007 Drammen

29. Sørland Fliser AS v/ 24 073,34kr          

Lindorff AS

Ref. 30873289

Postboks 7055

3007 Drammen

30. Lindorff AS Innfordring v/ 2 419,30kr            

Lindorff Obligations AS

Ref. 30182212

Postboks 7055

3007 Drammen

31. Lindorff AS Innfordring v/ 2 149,16kr            

Lindorff Obligations AS

Ref. 31754546

Postboks 7055

3007 Drammen

32. Skatteetaten - Skatteinnkreving 14 097,00kr          

Ref. 2020/6051761

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

33. Agder Energi Nett AS v/ 933,87kr               

Kredinor SA

Saksnr. 100730021

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

34. Sparebank 1 SR-Bank v/ 230 084,61kr        

Modhi Norge AS

Saksnr. DBO/59MRLY

Postboks 263 Skøyen

0213 Oslo

35. Elkjøp Norge AS v/ 26 283,56kr          

Sergel Norge AS

Sak nr. R3P1ZR

Postboks 177

3201 Sandefjord

15.12.2021 Side 4 av 5 sider 21-0-124102 Alt i Parkett AS



KONKURSBO NR. 21-124102KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: ALT I PARKETT AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 2

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

36. Malorama AS v/ 49 487,95kr          

Visma Financial Solutions AS

Saksnr. 1991161 og 2100056

ac.vfs.no@visma.com

37. Kredittopplysningen AS v/ 6 330,00kr            

Gothia AS

Saksnr. 4167541

info.no@gothiagroup.com

38. Arvato Finance AS (Telenor Norge AS v/ 1 746,16kr            

Gothia AS

Saksnr. 4565607

info.no@gothiagroup.com

39. Telenor Norge AS v/ 7 578,77kr            

Gothia AS

Saksnr. 5583022

info.no@gothiagroup.com

40. Arvato Finance AS (Apcoa Parking Norway AS) v/ 3 743,03kr            

Gothia AS

Saksnr. 5583023

info.no@gothiagroup.com

41. Smith Services AS 79 131,00kr          

Kundenr. 33

Klipperveien 11

4624 Kristiansand

42. Skatteetaten 114 636,00kr        39 500,00kr      

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

43. APR Lager Sør AS v/ 63 881,67kr          

Alfa Inkasso AS

Saksnr. 079711

post@alfa-inkasso.no

44. Byggmakker CF AS v/ 1 596,27kr            

Kredinor SA

Saksnr. 1131920

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

45. Inifon AS 945,39kr               

Fakturanr. 8164560

Vestre Strandgate 27-29

4611 Kristiansand

Til sammen 1 202 344,44kr     -kr                   -kr                    -kr                 39 500,00kr      -kr                -kr                

15.12.2021 Side 5 av 5 sider 21-0-124102 Alt i Parkett AS

mailto:ac.vfs.no@visma.com
mailto:info.no@gothiagroup.com
mailto:info.no@gothiagroup.com
mailto:info.no@gothiagroup.com
mailto:info.no@gothiagroup.com
mailto:post@alfa-inkasso.no

